２０２２年９月１９日

参加団体各位
	公      印省

略

第１7回京都府バトントワーリングコンテスト
第１3回京都府バトントワーリング選手権大会　　　　　　                                    　　　　　                                  実行委員長　　　加納靖子

第１7回京都府バトントワーリングコンテスト
第１3回京都府バトントワーリング選手権大会

実行委員委嘱について
　拝啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はバトントワーリングの活動に対し、深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。

　例年、上記大会開催にあたっては、参加団体に２名の実行委員をご委嘱しております。
　感染予防対策を万全に講じ、安全安心に大会が開催できるように努めますので、運営のご協力をよろしくお願いいたします。2名の方のお名前については、参加申込書式に入力の上、メール送信してください。（高校生、保護者の方は不可とします）
　何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬具